

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava komunikace a chodníku v ul. Křížkovského	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Misto	Křížkovského
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Trutnov		
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby Trutnov s.r.o.	25968084	CZ25968084
Zpracoval	Miroslav Hejna		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	11.07.2025		

Měrné a účelové jednotky												
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		
0		0.00		0		0.00		0		0.00		
Rozpočtové náklady v CZK												
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	528 151.12	8	Práce přesčas		0.00	13	Zařízení staveniště		0.00	
2		Montáž	247 899.82	9	Bez pevné podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00	
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka		0.00	15	Územní vlivy		0.00	
4		Montáž	0.00	11			0.00	16	Provozní vlivy		0.00	
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Jiné VRN		0.00	
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		11 500.00	
7	ZRN (ř.		776 050.94	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		11 500.00	
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost		0.00	22	Ostatní náklady		0.00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH 787 550.94		
								DPH		%	Základ daně	DPH celkem
								snížená		12.0	0.00	0.00
								základní		21.0	787 550.94	165 385.70
								Cena s DPH				952 936.64
								E		Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel		0.00		
								Klouzavá doložka		0.00		
								Zvýhodnění		0.00		

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace a chodníku v ul. Křížkovského
Objekt:

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: Technické služby Trutnov s.r.o.
Místo: Křížkovského

Zpracoval: Miroslav Hejna
Datum: 11. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 776,050.94 131.346

1 Zemní práce 86,308.10 0.009

1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	40.000	84.50	3,380.00	0.000
2	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	70.000	22.90	1,603.00	0.000
3	113107153	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	110.000	63.10	6,941.00	0.000
4	113154518	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	76.000	246.00	18,696.00	0.002
5	113154533	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	625.000	78.40	49,000.00	0.006
6	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	76.000	75.90	5,768.40	0.000
7	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	17.000	54.10	919.70	0.000

5 Komunikace pozemní 363,906.90 73.162

8	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	110.000	268.00	29,480.00	50.600
9	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	625.000	8.72	5,450.00	0.000
10	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	625.000	390.00	243,750.00	0.000
11	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	110.000	353.00	38,830.00	9.814
12	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	108.120	402.00	43,464.24	12.218
Spotřeba: 36 kus/m2							
13	DTN.0007443.UR S	lčko 6 slepecká červená	m2	4.080	718.79	2,932.66	0.530

8 Vedení trubní dálková a přípojná 105,217.25 5.389

14	899121121	Osazení samonivelačního poklopu za finišerem šoupátkového nebo ventilového	kus	3.000	2,320.00	6,960.00	0.075
15	55241104	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu	kus	3.000	1,610.00	4,830.00	0.033
16	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	3.000	7,420.00	22,260.00	1.867
17	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	3.000	5,390.00	16,170.00	0.207
18	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	5.000	6,610.00	33,050.00	2.666
19	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	5.000	4,389.45	21,947.25	0.540

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 143,603.23 52.786

20	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	18.000	70.60	1,270.80	0.000
21	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	360.000	13.20	4,752.00	0.000

Použití DZ 20 pracovních dní

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	152.000	149.00	22 648.00	10.929
23	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	15.200	829.00	12 600.80	3.374
24	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	152.000	193.00	29 336.00	13.647
25	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	15.200	829.00	12 600.80	3.374
26	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	76.000	392.00	29 792.00	12.806
27	BET.M25C01	BEST-MONO II/25CM PŘÍRODNÍ	kus	68.000	230.48	15 672.64	5.440
28	BET.M25N01	BEST-MONO NÁJEZDOVÝ PŘÍRODNÍ	kus	6.000	181.15	1 086.90	0.290
29	BET.M25DL1	BEST-MONO PŘECHODOVÝ LEVÝ PŘÍRODNÍ	kus	1.000	509.94	509.94	0.086
30	BET.M25DP1	BEST-MONO PŘECHODOVÝ PRAVÝ PŘÍRODNÍ	kus	1.000	509.94	509.94	0.086
31	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17.000	334.00	5 678.00	2.387
32	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	17.340	82.10	1 423.61	0.364
33	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	18.000	56.00	1 008.00	0.000
34	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	18.000	51.10	919.80	0.003
35	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	18.000	107.00	1 926.00	0.000
36	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	40.000	46.70	1 868.00	0.000

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 50,448.32 0.000

37	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	192.025	51.70	9 927.69	0.000
38	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	576.075	11.10	6 394.43	0.000

Doprava do vzdálenosti 3 km

39	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	34.110	420.00	14 326.20	0.000
40	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	55.000	360.00	19 800.00	0.000

998 Přesun hmot 26,567.14 0.000

41	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	75.913	251.00	19 054.16	0.000
42	998223093	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 3000 m	t	75.913	21.20	1 609.36	0.000
43	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	55.433	81.80	4 534.42	0.000
44	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	55.433	24.70	1 369.20	0.000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11,500.00 0.000

VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 11,500.00 0.000

45	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	1.000	6 500.00	6 500.00	0.000
46	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1.000	5 000.00	5 000.00	0.000

Celkem 787,550.94 131.346